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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL @) POLICIA NACIONAL
DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL .
COLEGIO NUESTRA SENORA DE FATIMA TUNJA Firma

Recitido por

Sigla unidad o dependencia

Fecha Hora

No. GS-2023- I NUSEFA- RECRI - 29.25 Radicado Nro

Tunja, 15 de febrero 2023

Senor Intendente.

ANDRES FELIPE IZAQUITA MOSQUERA

Jefe Grupo de Contratos Policia Metropolitana de Tunja (E)
Carrera 11 No 19-85

Tunja, Boyaca

Asunto: Entrega informe de supervisién orden de compra No 98110

Respetuosamente me permito de hacer entrega del informe de supervisién correspondiente a la orden
compra N° 98110 que tiene por objeto SERVICIO INTEGRAL DE ASEO CAFETERIA PARA LAS
INSTALACIONES POLICIALES ADSCRITAS ADMINISTRATIVAMENTE A LA * POLICIA
METROPOLITANA DE TUNJA. del mes de enero. Igualmente adjunto los siguientes documentos para su
respectivo tramite, asi:

* Constancia recibo a satisfaccion

e Factura electrénica No 1098 de fecha 15 de febrero 2023.

¢ Planilla pago de salud, pension y parafiscales.

e Documentos soporte al informe de supervision.
Atentamente,

bl‘

Carrera 15 No. 16-01, Barrio Ricaurte

. X
Teléfono. 3102175303
melun nusefa-rec@policia gov.co Humana
OISO

www.policia.gov.co

SCE545-3-14N0  CO-S5C 65453140

) b
INFORMACION PUBLICA
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Pagina 1 de 3 PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS
Codigo: 2BS-FR-0045

Fecha: 12-03-2021
Version: 3

CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS POL-ICIA NAC_IONAL

Ciudad y fecha; 15 de febrero 2023

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA - COLEGIO NUESTRA SENORA DE
FATIMA.

Unidad:

Tipo de contrato Marque el tipo
de contrato
Orden de compra X
Contrato de obra
Tipo de contrato Contrato de consultoria
Contrato de prestacion de
servicios
Contrato de compraventa
Contrato de suministro

Contrato interadministrativo

Contrato /aceptacién de | Orden de compra No 98110
oferta u orden de compra

No.
Constancia de recibido | 3
No.
Contratista: LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS.
NIT del contratista: 900427788-3
Objeto del contrato o | Servicio integral de aseo cafeteria para las instalaciones policiales adscritas
aceptacion de oferta: administrativamente a la Policia Metropolitana de Tunja.
Instrumento de

agregaciéon y namero del
Acuerdo Marco  de | Aseo y Cafeteria lll
Precios (aplica solo para
ordenes de compra):

Valor orden de compra, Trecientos ochenta y tres millones novecientos setenta y
cuatro mil ochocientos noventa y ocho pesos. ($383.974.898,00)

Valor NUSEFA: cuarenta y un millones novecientos ochenta mil ochocientos
Valor del contrato /| nhoventay nueve pesos con noventay un centavos

aceptacién de oferta u

orden de compra: ($41.980.899,91)

Valor vigencia 2022: $12.084.035,63

Valor vigencia 2023:  $41.980.899,91
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Pagina 2 de 3 PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS e et
Cédigo: 2BS-FR-0045

Fecha: 12-03- e
= \?ersib:zzw CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS | o TGIA NAGIONAL

—-
Fecha de vencimiento | 30 de junio 2023
(aplica solo para érdenes
de compra)
Lugar de ejecucién y/o | COLEGIO NUESTRA SENORA DE FATIMA TUNJA. '
entrega ;
Incumplimiento del plazo NO
de ejecucion SI___NO X
Nombre del supervisor /
coordinador del contrato y | CT. ISNARDO AVENDANO CRUZ
cargo que desempeiia: RECTOR COLEGIO NUSEFA TUNJA
Fecha de entrega | Del: 01/01/2023  Al: 31/01/2023
certificada:
Valor | Fi
Unidad | Rec | Descrip- | Valor recibido Valor a ' Valora i
urso | cion del facturado amort pagar
bien o izar |
servicios | - ' ylo
Valor que se esta recibidos ?:::?
certificando con la —
. Servicio
presente constancia de intearal
ibido de la vigencia Pt
reciol 9 ’ de aseo
nigeri | de ::frzte”fas $6.993.557,03 | $6.993.557,03
instalacio
nes
policiales
Acta de recepcion de | No aplica.
bienes
No. factura Fecha factura Valor factura Nota crédito o débito Valor neto
FVE-1098 15/02/2023 $6.993.557,03 $6.993.557,03
Valor total bienes y/o servicios recibidos $6.993.557,03 $6.993.557,03

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTO: El contratista cumple con las condiciones y especificaciones técnicas
estipuladas en la orden de Compra No. 98110, se reciben los insumos de aseo y cafeteria referente al mes de
noviembre. Se anexa la factura electrénica No 1098 de fecha 15 de febrero 2023. Por otra parte, se deja

constancia que se hace entrega la documentacién para el informe de supervisién por parte del contratista y deméas
documentos anexos.
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Pagina 3 de 3 PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS
Cédigo: 2BS-FR-0045

Fecha: 12-03-2021 5 —
Version.3 CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS POLICIA NACIONAL

Se hace entrega al grupo de Contratos Comando Policia Metropolitana de Tunja de la Policia Nacional por parte
del supervisor del contrato: 1. Fotocopia autoliquidaciones del pago aportes, que trata el articulo 50 de la Ley
789/02, Decreto 1828/03. 2. Recibido a satisfaccion 3. Informe de supervision.

Por medio de la presente constancia de recibo a satisfaccién y en mi condicién de supervisor acredito el
cumplimiento de las obligaciones del contratista y certifico que los bienes y servicios relacionados cumplen con las
especificaciones técnicas contratadas.

Se debe listar o anexar en un cuadro, la verificacion del cumplimiento de las condiciones y obligaciones estipuladas en el
contrato o acuerdo marco de precios. Asi:

CUMPLIO

No | Obligacion Contractual o |si__ No___ | Observaciones y Evidencias

. especificacion técnica

01 | Operario de aseo y cafeteria S Cumplen con las funciones para las que fue contratado.
02 | Liquido desengrasante Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo
03 | Jaboén liquido apara loza SI Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo
04 | Desinfectante uso general Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
05 | Cera emulsionada Si Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
06 | Detergente en polvo Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
07 | Blanqueador o hipoclorito Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
08 | escobas Si Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
09 | Varsol ecolégico Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
10 | café Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
11 | Guantes C25 negro Si Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
12 | Papel higiénico 400 Mt blanco Si Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
13 | Vaso desechable Sl Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.
14 | Aromatica SI Cumplen con las especificaciones técnicas del catalogo.

NOTA: para la radicacién de la constancia de recibo a satisfaccion, el supervisor debera acompaiiarla, con el informe de
supervisién correspondiente al periodo o la entrega certificada, junto con la publicacién de la factura por parte del contratista en
el SECOP [l - Plan de pagos.

FIRMA DEL SUPERVISOR
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Factura Electrénica De Venta No.

Resolucion Dian de Autorizacién de Numeracién
FacturaciénElectrénica No.18764040099728 de 23-11-2022 que
habilita desde FVE 932

hasta FVE 2000. Vence 2023-11-23

Regimen Comun - No somos grandes contribuyentes actividad
economica 8129 tarifa ica 0,00966.

FVE

LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS

Nit 900427788

1098

Pagina

1de1

r ) POR CONCEPTO DE
CLIENTE  ’OLICIA METROPOLITANA DE TUNJA SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERIA ¥ MANTENIMIENTO PARA LASUNIDADES QUE
o . . DEPENDEN DE LA ORDENACION DEL GASTO DE LA POLICIA METROPOLITANA DE TUNIA A
MAIL siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co || TRAVES DEL ACUERDO MARCOCCE-972-AMP-2019.0RDEN DE COMPRA 98110-SEDE 8 COLEGIO
NUESTRA SENORA DE FATIMA.#$16-01-01-M16;ORDENDE
IT 900801209 COMPRA98110;lsnardo.avendano@correo.polida.gov.co#t$
IRECCION CR 11 19 85 COMANDO POLICIA
IUDAD Tunja TELEFONO 3214731171
FECHA FACTURA FECHA VENCIMIENTO _ VENDEDOR FORMA DE PAGO
miércoles, 15 de febrero de 2023 05-mar.-23 JUAN DAVID GONZALEZ PERALTA Credito |
f Items E DOt A i Descrlpclon ﬁg A fﬁ‘ e »a; ca\lj\tig'at_i_ ;prﬂg__de Costos ' Valor Unitai& VA ‘@EVaLI‘oQ gta_f-i}_:.'
1 PRESTACION DEL SERV[CIO DE OPERARIO DE ASEO 3 [POLICIA METRO 2.199.886,11| 1,9% 6.599.658,32
Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO DEL 1-31 DE
ENERO 2023
2 |INSUMOS DEL 1-31 DE ENERO 2023 1 [POLICIA METRO 196.801,38 1,9% 196.801,38
3 |AIU DEL 1-31 DE ENERO 2023 1 |POLICIA METRO 67.964,60 0,0% 6?.964.'60
e
LS
Valorenletras ___________ Totallineas o items: 3 [SUBTOTAL 6.864.424,30
SEIS MILLONES NOVECIENTOCS) gg‘géﬁﬂ:\jgsllATRo MIL CIENTO OCHENTA |DESCUENTO 0,00
SOS M/CTE CON D )
Y SIETE PE IVA 129.132,73|
—____|TOTAL FACTURA 6.993.557,03]
Representacion Grafica de la Facturacion Electrénica |RETEFUENTE 0.00
Fecha y hora de Generacion 03/02/2023 13:30:57 RETEWA 19.369,91
RETEICA 0,00
ITOTAL A PAGAR 6.974.187,12

Firma Responsable: LIDY GUTIERREZ Recibido Por,

CR74 51A42- Teléfono 9164681- 3174048863 Bogota D.C

[ c.administrativo@lasusas.co

]

-f

LMPETR ST TROALIAIT AL

R T

CUFE: 61a2e77fdba187dbe661319d35113507d2e41219bd87897edee62(a74c25¢311300a90444acIBb21433db09 1¢272268b~Expedicidn:15/02/2023 08:33 AM
Fabricanle y Proveedor Tecnoldgico: World Office Colombla SAS NIT 900534356-3  Software: World Office (wo_2)
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aportes Planilla Integra
PO enlinea grada
DATOS GENERALES DEL APORTANTE B . “XETUTE e e
Identificacién > » = i e
dv Razon Soclal Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono | Exonerado SENA e
’ ICBF -
NIT 900427788 UMPY
3 EZA INSTITUCIONAL LASUS AS | A-200 O MAS COTIZANTES ﬂm_.z_._n..;;m;uwa:?z» CARRERA 74 # 51 A 42 TUNJA-BOYACA 1163057929 | s
. 4 “ , 21 2
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION # . e P ¢ T g = o 741
Perloda Clave - Tipo Fecha e " Pago :
Peasién | Salud Pago Planilla Planiita Limite Pago Banca i - © Disk Mors Valor
e B L s ¢ 9444815983 P 2023/01/23| 2023/01/02 | BANCO DAVIVIENDA * ) A 55,151,300
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES . - N - N N
EMPLEADO i o - .. 4 o - '3 3 NOVEDADES - -
Ho. |Tipakd| Hoid Hombere Tipo Cotizante | Horas B .| Fecha ; r T mi ;
Laboradas | fern | Ext. | Radicacin Fecha Fecha | Fechatnicio | | 5| | Fechminteio | Fecha Fin Fechalniclo | Fecha Fin ; '
: o el 1" et e f i e IS i ol R [ e e [maf Fectainico | (FectuPin | vacar (Foaiic | Feomit o
1 C€C | 1026250441[AVENDAND MANCHOLA  [Dependiente i 10 Wo [ W T .
i VEFERSON STEEVEN o |5 i Paid . S " 3 ol N HA
L CC | 1049606376[BERNAL RINCON LUZ  [Dependiente o e e y 5 ! Y
IMARIMA ' b o4 o -
3 CC 40048390{CORONADO CRUZ JEINY [Dependients | . . 0 No | Mo 5 e 3 o
] ; & ]
: £ o 400 EZ LOPEZ MARTHA [Dependients o e - n
q )N . 1 el
s o 792415 ANDEZ CEPEDA {Dependiente o Ha | Mo it
HIEL ARTURD il
8| CC | 1052387975HIMENEZ BRAVO MARTHA [Dependiente : CETRED
LIAMA 5
i & i . wl
7 CC | 1049606371|LOPEZ FARFANOIANA  [Dependiente 0 % | Mo 3 3 e ®ls iomn - i laie S e
_ ATRICIA ; ki s £ . 2 & o b 4 1 ¥ H
8 CC 4004081 LOPEZ SANDRA  [Dependiente of Ho | Ne ;
| Tne = " sl
mu cc 3335982 WA CIFUENTES LUZ [Dependiente - = o Mo | Mo i $ s 5
__n. © INA ] Dy i 0 He | o . 4 pi 1 3 3 Lol -4
_ LEIDY KATHERINE A - 5o 1 i
i Dependiente of Ko | Ne 1 | :
| i - - & ¥ W %
i i |pependiente £ of Ho'| Mo 2 i A i oo e
Dependience o W | Mo | o . B #
iDependients 0 No | Mo
Dependiente o Mo | Ho
Dependiente @ Ho | HNo
Y f¥ » * w 4
iDe pendiente g Mo | Ho i 5
i 4 » $
Dependiente O No | No @ %
Dependiente M Mo [ Na ey ALY Pl g ! e
JJ s i b A g 2
pependienta o ha | e P 1 1 " N
- ; 0 No | Ha ~ 1 i b m L % o " ks .e.: £ . o o . . = g5l " .._ 1
7l . T N - £ .& 4 ..W.Ms.w ) . i b A s —_ L pl— L -1
e —— i R R v e * k] L] e 4 k4 P T b 2l Y - *

2023/02/15 08:47 a.m.
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i SALARIO . 4 -~ 3 /7.  PENSION & 1
¥ Cotizacion Fondo Fonda Valor Ho Taral
X : 1 i retenida
2 waﬂla!.n! ﬂnn..._“.w__. it —.«Bnﬁ—.._no _Sn_ﬂ.m_a, Aflilado Penaional
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- i = 50 Tl 50 S0 §180.000
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.000[ . # so v - §0 S0 sof S0
v, W 3 | B 2 s e .
_‘ S -3 : 3 R F R <
e X K500 +- -500 L. S0 . S0 5180,
" . v | - & L :
§ ¥ 3 ¥ " -
§ - 50 X 50 50 ..m.s_nJ F
' & i i i R rT e
a P rx AT v

ohavia2 q.. . 2023/02/15 08:47 a.m.
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aportes

Planilla Integrada

.
enlinea
- il
i
£ .t Y. o
J F
w H
i
]
i PARAFISCALES .., a7
Total EPS Destino | Administradora | Dias Valor | Dias Tarifa'| Malor |Tarifa [ Valor [Tarifa [ Valor [Exonerado.
Cotlzacién ICBF | Cottzacién | ESAP' | Cotizackin | MEN | Cotizactén | SenAe |
- ESAP " ~MEN \ceF |
o 5 %0.000| COWFABOY 30 LR I B —a & al  —
o 5 40.000] comrasoy . " | 30 . s5am T e -
o a..PJ lcowrasoY 30 55300 30 o o W
o 540,000 [ComFABOY 30 ] ol 5
" il e Frad -
[ 5 40,000 |[COMFABOY 0 $5.000 30 S0 o o .
s 5 40, [COMFABOY 30] $5.300 50 S0 Q B 7y
o] 5 40| COMFABDY 30) §5. BT e B
o 5 40.000( [COMFABOY §5. 50 sq [ 7 ]
E S 40.000| COMFABOY | 55.000) 30| 50| 50 [T =
o S 40, COMFABOY ET] §5. S0 50 50 B
C 5 40.000) [cowFABOY 30 §5.300) 0 so s [} [ 6]
S 40.000) [comFaBOY 30 §5.3000 30| . -so 50 £ 50| B
_A g K .
o S 40.000 CONFABOY | 30 ss.3d 3 - so 50 0N - [ o
o 5 40.000| 7 |cowFasoY 30 : 53 540 50 o s o o
. 30 5| 0,522%) $5.300 30 S0 50 50 3 5
P 5 40.000 lcomFaBoyY 30] S 1,000.000] 5 40.000[ARL SURA 0.
\ o
$5.300 3 50 50 5
- { T - - - -
% M 3 e ) _
$5.3000 3 sof  ox so o8 El F]
9 s« P lea | B X
__ - §5. o o 50 J [l
i § 40005 1
§5. s 59 on SO . F)
T ; a N:. F 1 Eattl &
’ $5.300] 30 so o s m F]
s o - 7] 5% L
$5.300 . 3 80 S0 on ¢ S
s#000 . Pk gl - il 3 -
* § N i & i Sy -
i e —Y E Y TR NT I E el . - - s
Pagi .w de b 2023/02/15 08:47 a.m.
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apor 1es T_ :
: anilla Integrada
enlinea g
s IS R o —
Identificacion. | dv Razon Soclal 5 Clase Aportante Sucursal Principal Direcclon Ciudad-Departamento Teléfono | Exonerado SEMA ¢
: 3 . . ICBF
NIT 900427758 3 | UMPIEZA INSTITUCIONAL LASUS AS | A - 200 O MAS COTIZANTES. H_hns METROPOLITANA | CARRERA 74 # 51 4 42 TUNJA-BOYACA 3163057929 si
HJA
|DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION =z ¥ T ;
ﬂ Periodo Clave ¢ Tipo Fecha : Pago
| Pension | salu Planilla - Planilla Limite Pago : .. Banco fee ¥ %[ * Dias Mora Valor .
o2 oo |arzs0 9444815983 E, 2023/01/23| 2023/01/02 | BANCO DAVIVIENDA Y §5,151,300

COLFONDOS
COLPENSIONES
PORVENIR
PROTECCION

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)

ARL SURA

CCF (ADMINISTRADORAS: 1)

COMFABOY

EPS (ADMINISTRADORAS: 6)

CDOSALUD MOVILIDAD
FAMISANAR

NUEVA E.P.S.
NUEVA EPS MOVILIDAD

AY

Pagina 4 de 6

AFP {ADMINISTRADORAS: 4)

oo
2514
230301
230201

14-11
CCF10

ESSC24
- EPSO17 4
EPS037
EPS041
EPS002
EPS005

6
ik -
900,336,004 7

8

0

3
7
2
" e.oo_._mw.wi_ 2
4
6

800,251,440

800,227,940

- 77800,224,808

800,229,739

890,903,790 5

891,800,213 . 8¢ -

900,226,715

" 830,003,564

900,156,264

800,130,907

1 $3,360,000

2 $320,000
g - $640,000
% {1  $1,760,000

Feod

gl BEG 640,000

21 $111,300

b $111,300
21 §840,000

1 840000

2 $840,000

PP T I

L $40,000

- $160,000

$160,000
151,300

< s200,000
o $240,000°

$40,000

0 $0
50 ¢ , $0
$0 S0
50 ., 50
$0 50
$0 50
$0 50
50 50
$0 S0
S0 $0
50 50
50 A0 )
$0 .50
S0 50
$0 S0

sl

P
L
LT

- g

-

$3,360,000
$320,000
$640,000
_§1,760,000
$640,000
$111,300

$111,300
$840,000
" " $840,000

$840,000

2 g
$200,000 |
$240,000
$160,000
F ot
$160,000

4
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Mqh Universidad Pedagégica v
*  Tecnoldgica de Colombia

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA

DE COLOMBIA

ESTAMPILLA PRO DESARROLLO UPTC
ORDENANZA 030 DE 2005

ACREDITACION INSTITUCIONAL

Um>ﬁﬂ>ﬁ>ﬁ5>@
MULTICAMPUS

Numero Estampilla

7231038

Contratista:

LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS

C.C. / Nit / Identificacién Contratista:

900427788

) \,.\a...v;

Objeto del Contrato

PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERIA Y
MANTENIMIENTO PARA LAS UNIDADES QUE DEPENDEN DE LA

-| ORDENACION DEL GASTO DE LA POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA A

TR AVICO Pl A IEPPA RIANMA/ A ATA AR AAAA

: C.C./Nit/
‘POLICIA Identificacion 900801209
Numero de Contrato: 98110 Vigencia: 2022

Tarifa: 1% del

Base Gravable $371111000 valor neto de $ 3,711,000.00
cada contrato

Fecha de Pago: 13/12/2022

PBX (57) 8 7405626 /7436208 www uplc.edu co Carrera 6 No. 39-115 Av. Central de Norte Tunja-Boyaca
En caso de consulta: e-mail_cartera.estampillas@upte.edu.co
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| COMPROBANTE
NIT Medio de Pago No. Transaccién No. Autorizacién/CUS Fechay Hora
8918003301 BANCO ' 81385034 1808711288 13/12/2022 |
_ DAVIVIENDA _fzseam |
Razén Social: UPTC - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA
Usuario Pagador: 900427788
Descripcién del Pago: 100000194 - Estampilla Pro-UPTC
Direccion IP: 190.27.52.150
i
Total Pagado $3,711,000.00
e e e ey
- Descripcién Cantidad Valor Pagado Valor Servicio
_I 100000194 - Estampilla Pro- 1 $3,711,000.00 COP$ 3,711,000.00
|
LY
i
I_
L
| |
| |
®ecollect
Seguro paratl @

%GR

Powered by CamScanner
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|

No. Transaccién No. Autorizacién/CUS Fechay Hora

LN Medio de Pago
8918003301 BANCO 81385034 1808711288 13”2-/25022
DAVIVIENDA 111256-am.

Tipo de Documento Numero Identificacién Contratista

e S T CIONAL LU 28

i NIT 900427788 | o |
ii Nombre Contratista Numero ldentificacion Contratante r
| 900801209 : |

Nombre Contratante Numero de Contrato

i POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 98110 B 5
i Vigencia Base Gravable {
| 2022 371111000 ‘
s"
|
?
! ;
i_ L
|
t
|
| |
i
|
!
1
:
|
Gecollect |

Seguro para 1l g

| | —
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LASU

Limpiaza Institucional

El Suscrito Revisor Fiscal
De
Limpieza Institucional LASU S.A.S.
Nit.900.427.788-3

CERTIFICA QUE:

En cumplimiento a lo ordenado en el articulo 50 de la ley 789 de 2002 y la ley 828 del 10 de julio de 2003,
certifico que la compaiiia tiene vinculados en su totalidad a todos sus empleados a los fondos de Salud,
Pensiones, Riesgos laborales, aportes a caja de compensacion familiar, ICBF, SENA.

Que la informacidn contenida en las declaraciones de autoliquidacion de aportes al sistema y en particular
la relativa a los afiliados y la correspondiente a sus ingresos base de liquidacién es correcto, que ha
cumplido con los pagos los tltimos seis meses, quedando asi a paz y salvo por todos estos conceptos.

En cumplimiento a lo establecido en el Decretb 862 de 2013, la empresa se encuentra exonerada del pago
de Aportes Parafiscales al SENA, ICBF y al Sistema de Seguridad Social en Salud.

La presente certificacion se expide al (01) dia del mes de febrero del afio 2023.

Cordialmente,

A‘r‘gerson Sarmiiento Nater ;‘

¢.c.1.045.715.216 de Barranquilla
TP. 214524-T

(1) 9164681

(57):3174048863

Carrera 74,No. 51?:-' 42,5, 0%
Bogota - Golombia * 1

1

www.lasu.come0. %
gestorcomerpialZ@lasusas.eo. . =
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D ' A N Formularlo del Registro Unico Tributarlo 1

POM UNA COLOMBIA Mas HONENVTA

2 Concepto @] 2| Actualizacién
4, Numero de formulario 14828265211

UIIU? 7212489984(8020) 0000 !] 5211

P

5. Namero de Identificacién Tnbularia (NIT) 6.DV | 12. Direccién seccional
9 004277 88|3 Impuestos de Bogotd

}l, 5BL.lmn elecirénico
[N //):*Kz-/
IDENTIFICACION AN/ 0N

24, Tipo de conlribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificac)én ~ &. ~ 27. Fecha expedicién
Persona juridica 1 <Q /O
Lugar de expedicion 28, Pals 29, Departamento w rr't%\jﬁﬂ’ Iciplo

ey v/P‘ ) s

Oy ([

31. Primer apellido 32. Segundo apallido 33. Primer nombre 3}‘0:: s nombras

P
35. Razén social h

LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS. /Z/& QL

36. Nombre comercial 37¢ \191\ — B
A B |
badion

38, Pais 39, Departamento NN 40, Ciudad/Municlpla
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. /.% 1 1 |Bogots, D.C. : 001

/3

41. Direccién principal
CR 74 51A 42 y’\
42. Comreo electrénico r.fiscal@lasusas.co /) \V/ / < S :
43, Cédigo postal |4 Teerond Ty LN 91646 8 1)45. Tellono 2 . 3174048863
e\ LLASIFICACION
Activjdard-e;onémig\a&‘\\“/ Ocupacién
Actividad principal }'& dunedarfa \> Otras actlvidades

46. Cadigo 47. Fecha inicio aclividad 48. Céd :QE;ech ic jgicad 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo es&zﬁlyc?rwi%r:ms
|a129||zo11,04,11||4mo@\ 11| 8 12 1]|7 8 3 0 | | | |
¢ /T Re3p8nsabilidades, Calldades y Atributos '

1 2 3 4 s[@\? W 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 25 24 25 26
sceao|s |7 [9 [1 4[4 2[4 8]9 2p\ I T O O R R R
05- Impto. renta y compl. régimen ofginar~__~ \\_J/'

07- Retencién en la fuente a titulo {@
09- Retencién en la fuente en el impussto.

14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad

48 - Impuesto sobre las ventas - IVA,
52 - Facturador electrénico Q

Obligzdés aduaneras By oradors
1 2 3 4 s & 1 8 s 1
‘ | | I I | | I | | | s6.Foma  6.Tipo Seniclo 1 5 .
£4. Codigo
M 12 13 14 15 16 17 18 19 20 |57. oo |
Ut st ,

IMPORTANTE: Sin perjulcio de las actualizaciones 2 que haya lugar, la inscripcién en e) Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigancla Indefinid
Para uso excluslvo de la DIAN

. Anexos  8I D NOE ). §0. No. de Folos: E . 6t.Fecna [2022-05-16/10.57.49 _ |

yan la no s exigird su renovacién
L] 5 3

La informacién suministrada » ravés del formulario oficial de Inscripcidn, actualizacidn, suspensién | Sin perjulcio de las verificaci que la DIAN realice
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constalar Firma autorizada: '
Inexactiud en siguno de los datos s dos se adolantardn los procedimientos adminisirativos '

08 © de Buspensidn, segun el caso

Parégrato del aticulo 1.8.1.2 20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del salcitante: 984, Nombre GONZALEZ PERALTA JUAN DAVID

085, Cargo Ropresontante legal Certificado

Fecha generacidn documento PDF: 16-05-2022 10.58:33AM

Powered by CamScanner




